
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                                                     

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Απόσπασμα της 

Αριθμ. Συνεδρίασης:   7 / 25-04-2018

Αριθμ. Απόφασης:       318 / 2018

 

ΘΕΜΑ:  Έγκριση  πρωτοκόλλου  παραλαβής  υπηρεσιών  ¨Συντήρηση  κοινόχρηστων

χώρων πρασίνου Δ.Ε. Καπετάν Μητρούση του Δήμου Σερρών¨ για τα έτη

2015-2017 (24ος τελ. λογ.).  

   Στις Σέρρες και στο Διοικητήριο, σήμερα την 25
η του μηνός ΑΠΡΙΛΙΟΥ του έτους

2018,  ημέρα  της  εβδομάδος  ΤΕΤΑΡΤΗ  και  ώρα  19:00 συνεδρίασε  το  Δημοτικό

Συμβούλιο  Σερρών,  ύστερα  από  την  αριθμ.  7/19-04-2018 έγγραφη  πρόσκληση  του

Προέδρου  του  Δημοτικού  Συμβουλίου,  που  επιδόθηκε  σε  όλους  τους  Δημοτικούς

Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-

6-2010  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις της

παρ.  2 του  άρθρου  96 του  Ν. 3463/2006, δεδομένου  ότι σε σύνολο  40 Δημοτικών

Συμβούλων, παρόντες ήταν 31, δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

Αραμπατζής Θεόδωρος (Πρόεδρος Δ.Σ.) Καλώτα Παναγιώτα

Γάτσιος Αθανάσιος (Αντιπρόεδρος Δ.Σ.) Καρπουχτσής Κωνσταντίνος

Καρύδας Νικόλαος

Κυρτάσογλου Δημήτριος

Αναστασιάδης Αντώνιος Λαζαρίδης Αβραάμ

Μερετούδης Δημήτριος

Γαλάνης Στέργιος Μηλίδης Θεόδωρος

Γάτσιος Ιωάννης Μοσχολιός Ζωγράφος

Γιαννακίδης Δημήτριος

Γκότσης Ηλίας Παπαβασιλείου Βασίλειος

Γρηγοριάδης Παναγιώτης Ραμπότας Ευθύμιος

Γρηγοριάδης Χρήστος Στεργίου Νικόλαος

Δούκας Γεώργιος

Δρίγκα Χρυσούλα

Τερζής Βασίλειος

Φωτιάδης Στέφανος

Χαρίτος Χρήστος

Θεοχάρης Μιχαήλ Χασαπίδης Κωνσταντίνος

Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης

Καδής Γεώργιος Χράπας Παντελής

Χρυσανθίδης Βασίλειος

ΑΔΑ: Ω6ΧΠΩ10-Β7Θ



ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Τσαλίκογλου  Δημήτριος (Γραμματέας  Δ.Σ.),  2.  Αγιαννίδου

Σταυρούλα,  3.  Αναστασιάδης  Ηλίας,  4.  Γεωργούλα  Σουλτάνα,  5.  Ηλιοπούλου

Σταλακτή, 6. Ιλανίδου Δέσποινα, 7. Καλαϊτζίδης Αλέξανδρος, 8. Μπιτζίδου Σοφία, 9.

Μυστακίδης Παύλος.

   Οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Τοπικών και Δημοτικών Κοινοτήτων, κλήθηκαν

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 και παρών δεν

ήταν κανείς.

  Ο  Πρόεδρος  του  Δ.Σ.,  μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  κήρυξε  την  έναρξη  του

Δημοτικού Συμβουλίου, στην οποία ήταν παρών ο Δήμαρχος κ. Αγγελίδης Πέτρος,

που κλήθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.   

• Οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ.:

-  Γαλάνης  Στέργιος,  προσήλθε  κατά  τη  διάρκεια  συζήτησης  του  1ου θέματος  της

ημερήσιας διάταξης.

- Καρπουχτσής Κωνσταντίνος, αποχώρησε μετά την ολοκλήρωση συζήτησης του 15ου

θέματος της ημερήσιας διάταξης.

  Το  Δημοτικό  Συμβούλιο  στην  παραπάνω  συνεδρίασή  του,  στο  30ο θέμα  της

ημερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 13430/18-4-2018 εισήγηση του Τμ.

Πρασίνου του Δήμου, που έχει ως εξής:

     « κ. Δήμαρχε,

    έχοντας υπόψιν:

• Την  με  αριθ.  573/2015  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  την  οποία

διατέθηκε  η  σχετική  πίστωση  της  παροχής  υπηρεσίας  ¨Συντήρηση  κοινόχρηστων

χώρων πρασίνου Δ.Ε. Καπετάν Μητρούση του Δήμου Σερρών¨ για το έτος 2015.

• Την αρ. 130/2016 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία  κατακυρώνεται

η εκτέλεση της παροχής υπηρεσιών στον κ. ΣΜΥΡΙΔΗ Γ. ΝΙΚΟΛΑΟ. 

• Την αρ. πρωτ. 13920/07-04-2016 Σύμβαση και

• Την από 16-04-2018 τελική  βεβαίωση καλής εκτέλεσης  εργασιών για το χρονικό

διάστημα από 07/03/2018 έως 06/04/2018,

  βεβαιώνονται ότι εκτελέσθηκαν οι απαιτούμενες εργασίες συντήρησης πρασίνου σε

κοινόχρηστες  εκτάσεις  της  Δ.Ε.  Καπετάν  Μητρούση  του  Δήμου  Σερρών  (νησίδες-

κόμβοι,  πάρκα,  πλατείες,  παρτέρια,  σχολεία,  λοιποί  κοινόχρηστοι  κ.λ.π.),  για  το

συγκεκριμένο χρονικό διάστημα, το οποίο αντιστοιχεί στο ποσό 2.036,84 με Φ.Π.Α.

και συντάχθηκε το πρωτόκολλο παραλαβής αυτών. 

  Σύμφωνα με την  παρ 5 του άρθρ. 219 του Ν. 4412/16 ¨το πρωτόκολλο οριστικής

παραλαβής εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφασή του, η οποία

κοινοποιείται  υποχρεωτικά  και  στον  ανάδοχο.  Αν  παρέλθει  χρονικό  διάστημα

μεγαλύτερο των 30 ημερών από την ημερομηνία υποβολής του και δεν ληφθεί σχετική

απόφαση  για  την  έγκριση  ή  την  απόρριψή  του,  θεωρείται  ότι  η  παραλαβή  έχει

συντελεσθεί αυτοδίκαια¨.

    Κατόπιν τούτου παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης για την έγκριση:

-  του  από  16-04-2018  πρωτοκόλλου  οριστικής  παραλαβής  (24η  τελική  βεβαίωση

καλής εκτέλεσης) για  το χρονικό διάστημα από 07/03/2018 έως 06/04/2018 για την

καλή  εκτέλεση  της  υπηρεσίας  ¨Συντήρηση  κοινόχρηστων  χώρων  πρασίνου  Δ.Ε.

Καπετάν Μητρούση του Δήμου Σερρών¨ από τον κ. ΣΜΥΡΙΔΗ Γ. ΝΙΚΟΛΑΟ »,

ΑΔΑ: Ω6ΧΠΩ10-Β7Θ



και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

  Εγκρίνει  το  από  16-04-2018  πρωτόκολλο  οριστικής  παραλαβής  για  το  χρονικό

διάστημα από 07-03-2018 έως 06-04-2018 για την καλή εκτέλεση της υπηρεσίας από

τον ανάδοχο  κ.  ΣΜΥΡΙΔΗ  Γ. ΝΙΚΟΛΑΟ, για την δαπάνη  παραλαβής της  υπηρεσίας

¨Συντήρηση  κοινόχρηστων  χώρων  πρασίνου  Δ.Ε.  Καπετάν  Μητρούση  του  Δήμου

Σερρών¨ (24ος τελικός λογ/μός),  σύμφωνα με την αρ. 13920/07-04-2016 σύμβαση,

τις αρ. 573/2015 και 130/2016 Α.Ο.Ε. και την αρ. 529/2015 Α.Δ.Σ., ποσού 2.036,84

€. 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                           

  ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ                   

 

                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                              Όπως υπογράφουν στο πρακτικό

      Σέρρες 27-04-2018

       Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ   

   Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ. Σ.           

           

 ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ

ΑΔΑ: Ω6ΧΠΩ10-Β7Θ


		2018-04-27T09:41:32+0300
	Athens




